Buxoro viloyatining

tashqi savdo - export (HS2017 belgilari bo'yicha)

2-jadval

TNVED Mahsulot nomi 2010y 2011y 2012y 2013y 2014y 2015y 2016 y 2017y 2018y 2019y 2020y 2021y. 2022y. yzfrifa);
kodi dekabr
oy tirik hayvonlar va 12 14 - 35 - - - - 24,0 - 725 99,2 2209 1742

ulardan mahsulot
02 i(;l‘ismhtil\(/laar i i ) i ) 346 206,6 ) ) ) ) . -
somme
04 sut mahsulotlari - - - - - 149 95 3226 1910 100 86,5 16,0 1977 -
g5 tirik hayvon - - 61,0 - - - - - 832 901,7 492,4 12139 7783 1803

ozugqalari
06  daraxtlar 206 68,0 ; 26,0 : 51 ; ; 477 75033 42496 135 ; ;
07  sabzavotlar - - - 410 539 216336 29273 77138 81663 212110 112377 113306 171715 106828
08  mevalar 260 8.2 2,0 74,0 50,7 237319 137482 122567 226596 180868 62254 46777 107539 44471
09  choy va ziravorlar - - - - - 58,6 - 76,9 - 37992 78,2 0,0 9.8 275
10 bug'doy 79774 48426 6417,0 7606,5 8990,0 52797 17496 14283 ; 304,0 508,2 1503 8813 841,2
11 unvakraxmal 307,2 ; ; ; : 187 ; - 8774 118081 61380 8052,1 71685 49389
jp  cryongioqva 40 - 268 246,3 3438 11881 3183 61,0 220,0 925,1 134,1 191,9 697,9 204,9

pista




14

15

19

20

21

22

23

24

25

26

27

qiyom va
sharbatlar

to‘qima va
o‘simlik
mahsulotlari

hayvon va
o‘simlik yog‘lari

go‘sht, baliq,
molyuska
mahsulotlari

shakar va konditer
mahsulotlari

kakao
mahsulotlari

bug‘doy va sutdan
tayyorlangan

mahsulotlar

meva va sabzavot
konservalari

boshqa har xil
ozig-ovqat
mahsulotlari

sirka (uksus)

kepak

tamaki

tuz, marmar,
granit, ohak,
sement, asbest

ko‘mir va neft
mahsulotlari

282,7

27954

2864,3

4159

34,0

164,9

65070,1

524,3 585,7
11911 506,2
88,6 -
2155,0 18615
387,2 3351
52,5 1939
189,2 1014,5

51965,3 58170,1

8258

1149

32

35854

2428

1171

13818

25529,6

807,4

449

106,6

31544

63,0

193,0

1027,1

17513,5

1521,0

318,7

6,6

11,2

21

142,9

1707,6

81,9

2198

397,0

213905

1206,7

2500,6

1,0

2940,1

449,8

84,6

863,6

0,8

40575,6

1339

666,7

5,0

2161,1

656,8

77,6

520,0

27 449,9

102,0

358

21815

7759

53,6

1130,7

40327

1311

90,6

134

2079,2

35

10811

48,1

1360,9

39 364,6

37374

214

01

14

885,6

3,7

14710

547,7

105,0

771,0

2,5

16 148,1

361,2

05

385,5

1655,6

38527

163,6

44931

224444

109,0

91

1063,5

46

382,2

0,5

2747,0

2384

183,5

88629

66 111,6

486,4

139

106,3

31539

9,6

163,4

29219

62 246,4



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

noorganik
kimyoviy
mahsulotlari

organik kimyo
mahsulotlari

dori-darmon
mahsulotlari

o‘glit

bo‘yoqlar

efir moylari va
parfyumeriya

sovun va yuvish
vositalari

ogsil va yelim
mahsulotlari

portlovchi
moddalar,
pirotexnik

hinmmlar ononrt

foto va
kinotovarlar

boshga turli
kimyoviy
mahsulotlar

plastmassa
mahsulotlari

kauchuk va rezina
mahsulotlari

teri mahsulotlari
(mo‘ynadan
tashqari) va charm

charm
mahsulotlari

54,2

18,4

2,4

338,2

450,7

10,2

0,1

189,6

545,9

30,7

5,2

58,9

1279,2

0,2

10,0

206,5

14

653,9

0,9

26,1

0,1

354

268,9

49,9

0,3

51

63,4

3225

195

4152

54,5

56,8

378

646,6

73

6135

13,6

513,4

78

33

8497

0,7

12,0

1440

7,0

551,2

101,0

20,2

10,4

970,9

8,0

0,7

3349

15,9

814,7

130,7

14,1

158,7

905,8

98,7

9,6

10757

2,8

198,3

584,5

15,0

10095

229,7

120,2

263,1

370,9

84,9

24,4

644,5

536,5

10674

48531

250,7

1302,8

438,3

8,9

1116,7

0,8

3323

1136,6

1568,9

31137

487,7

978,8

234,7

159

1046,1

322,8

865,7

1969,2

19270



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

tabiiy va sun’iy
mo‘yna
mahsulotlari

yog‘och
mahsulotlari

probka va undan
mahsulot

somon, alta va
boshqa nagshli
materiallardan
tavunrlanoan
yog‘och va karton
qog‘oz
materiallari

qog‘oz va karton
mahsulotlari

chop etilgan
kitoblar, gazeta va
bosma poligrafiya

an‘lvazmalar tect
ipak igazlamalar

Jun,ingichka va
dag‘al hayvon
juni, ot sochidan

ailinoan in va

kalava ip va
gazlamalar

boshga turli tekstil
mahsulotlar

kimyoviy ip va
kimyoviy tekstil
gazlamalar

kimyoviy tola

paxta, kiygiz va
noto‘qima mato

gilamlar

416,9

10,1

12

122,2

21259

502,5

237532,9

20789

620,2

1347

382,6

368,8

3260,2

754,7

172 256,1

6022,7

698,0

152,1

236,9

7789

0,9

1,0

37594

4234

268 140,6

1307,0

548,0

2749

143,2

18,9

54979

152,3

203 912,7

154,6

699,7

124,2

1432

52914

76,3

238 444,8

8425

871,7

2743

1457

49558

61,6

182 289,0

421,0

597,4

125,1

79,4

4699,7

120,2

157 326,6

548,4

7335

257,2

4122

0,3

35

49938

555,4

109 393,4

27,0

977,3

496,1

4457

1777

4,1

6,3

76222

903,0

105 290,7

370,4

3924

3737

1534

44,1

14,2

11,8

7059,9

772,9

108 516,5

178,3

498,0

4152

3389

44,5

26,6

0,9

73

3858,7

446,0

1293517

2133

720,5

195,0

478,0

149,0

18,4

135

8512,6

496,5

201763,3

10,3

17851

3325

676,0

57,3

275,7

41

10 103,3

661,4

954475

18,8

2464,8

382,6

1033,2

175,2

328

8,2

84157

533,8

91262,0

861,9

7454

501,7

1560,9



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

maxsus

gazlamalar

tekstil gazlamalar 4.2
trikotaj mato 1274
trikotaj kiyimlar 1982,2
tikuvchilik A 214
mahsulotlari

boshga turli'tekstil 32476
mahsulotlari

poyafzal 214
bosh kiyimlar 213

1shlangan pat va
momiq undan
mabhsulotlar,

enn’iv onllar

odam sochi -

237,1

16411

384,6

34995

8,6

330,4

13283

924,2

3069,5

12,9

1158

1005,5

100,3

34175

1,0

1,0

69,5

1202,6

90,0

19582

13

31

98,1

1288,1

290,5

12245

4,6

0,1

70,2

8515

47,7

17349

10,2

21,5

1049,6

75,9

32638

53

73,0

124,7

12411

1255

32804

462,6

0,4

175

400,9

2667,1

4313

26272

454,7

1150,8

8,5

64,2

750,9

13181,0

683,5

23233

161,7

162,2

519,3

59438

76,4

14544

12321

55

12,0

82,1

232324

6309,6

6400,2

1816,3

549,9

23

68,4

28 945,6

4.348,7

8661,3

41748

40,9

2,0



68

69

70

71

72

73

74

76

82

83

tosh, gips,
sement, asbest
mahsulotlari

chinni buyumlar

oyna mahsulotlari

tabity marvarid,
qimmatbaho
toshlar,qimmatbah
o metallar va

mahailnatlar

qora metallar

qora metall
buyumlari

mis mahsulotlari

alyumin
mahsulotlari

qoshig,sanchqi va
boshqga asboblar

boshqa turdagi
metallardan
mahsulotlar

18,3

43

74398

11

103,8

50

1403,4

24,7

3,6

10002,3

2,6

0,1

119

15 458,2

13 640,0

78815

71

6,1

17974,2

41599

1149

257,3

13349

32442

51

3166,9

1554

0,2

33

48948

2259

591,1

0,8

154

47476

85,5

15,0

52,9

13309

9,5

375

54,5

56744

61,2

13

174,4

381

11

59

96624

194

4.8

4,7

285,2

2,0

3,7

6,5

11 856,2

424

81,2

4,2

152,1

558,8

15

15

2,7



84

85

86

87

89

90

91

92

93

94

95

96

99

mexanik asbob-
uskunalar

elektr mashinalar
va asbob-
uskunalar

temir yo‘l asbob-
uskunalari

transport vositalari
va butlovchi
qismlar

suda, lodka va
boshqa suv
transportlari

tibbiyot va
o‘Ichash asboblari

soat va soat
qismlari

musiqa asboblari
va qismlari
qurol va
o‘qsularning
qismlari va

ithazlari

mebel va
o‘ritqichlar

o‘yinchoq va sport
jihozlari

boshqa turli tayyor
mahsulotlar

xizmatlar

10,7

13

1123

2,9

05

1,0

4,2

0,7

155

11768,5

11114 -
- 49,9

- 16
720,6 547,8

29,0 -
- 6,0
6,5 04

129714 15506,4

0,5

446

0,7

80590,5

10,9

191,6

3,0

16 673,4

16,5

0,1

0,4

28,3

19

6,6

259293

26339

46,5

38,2

361,3

38,8

17 934,6

102,0

6,6

0,4

03

17,8

217177

6,9

6,0

0,1

47,0

13,0

66,8

21057,8

559,3

316,4

23

12,4

1380,0

0,6

347,0

68,1

19826,1

139,7

30744

16,6

185,2

167,0

15

298,9

206,3

146,4

10 686,1

328,6

35

206,4

1335

9,0

19987,1

415 1902,2
16,5 36852
2,_6 49;3,4
39-,5 :

19;,9 1 11_’:6,6
49(;,4 3?9

182477 20 458,5



